
 Manifestazione 14° Trofeo AMICO pista Classifiche individuali 

 21/05/2017 
 ALBATE 

60 M 

RAGAZZE 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 RUSCIO SARA ATL. CASSANO D'ADDA MI 16/05/20 00'08''90 40 B1:1 
 2 TRESOLDI GIULIA ATL. CASSANO D'ADDA MI 15/03/20 00'09''20 37 B5:1 
 3 BALDINI ELISA ATL. CASSANO D'ADDA MI 23/08/20 00'09''20 35 B2:1 
 4 FRATACCI MARTINA ATL. RAVELLO MI 28/10/20 00'09''30 33 B1:2 
 5 BOTTINELLI MATILDE POLISPORTIVA  COLVERDE CO 02/07/20 00'09''30 31 B5:2 
 6 BONAZZOLI AURORA ATL. CASSANO D'ADDA MI 06/11/20 00'09''40 30 B4:1 
 7 MAZZOLA AZZURRA ATL. CASSANO D'ADDA MI 10/01/20 00'09''50 29 B4:2 
 8 PANIGATTI ALICE ATL. RAVELLO MI 17/12/20 00'09''60 28 B4:3 
 9 CIRIMINNA CAROLINA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 08/03/20 00'09''60 27 B5:3 
 10 BALESTRI CLAUDIA ATL. CASSANO D'ADDA MI 07/09/20 00'09''70 26 B3:1 
 11 MEKNI  AM INA ATL. RAVELLO MI 01/01/20 00'09''80 25 B3:2 
 11 LIRICI REBECCA ATL. RAVELLO MI 01/01/20 00'09''80 25 B4:4 
 13 SOZZI CHIARA ATL. RAVELLO MI 27/07/20 00'09''90 24 B2:2 
 14 PLAIA LETIZIA GIOIA ATL. RAVELLO MI 18/02/20 00'10''00 23 B3:3 
 15 ANTONINI EMMA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 17/02/20 00'10''10 22 B2:3 
 16 FAVA SOFIA ATL. RAVELLO MI 18/09/20 00'10''20 21 B3:4 
 17 ROVELLI ALESSANDRA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 23/11/20 00'10''20 20 B1:3 
 18 DELLAVEDOVA CAMILLA ATL. RAVELLO MI 12/07/20 00'10''40 19 B2:4 
 19 CARRARA GIULIA ATL. CASSANO D'ADDA MI 21/12/20 00'10''50 18 B5:4 
 20 TETTAMANTI LUCIA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 13/12/20 00'10''50 17 B1:4 
 21 BASSIS CHIARA ATL. RAVELLO MI 19/11/20 00'10''60 16 B5:5 

RAGAZZI 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 BERNASCONI GIACOMO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 10/06/20 00'08''10 40 B3:1 
 2 AZZONI ALESSANDRO ATL. CASSANO D'ADDA MI 19/03/20 00'08''30 37 B1:1 
 3 GHIRARDELLI GIULIO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 29/10/20 00'08''40 35 B1:2 
 4 SAMMARTANO VITTORIO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 29/03/20 00'08''60 33 B2:1 
 5 INZOLI FRNCESCO ETTORE CENTRO SCHUSTER MI 26/02/20 00'08''70 31 B2:2 
 6 CAVALLARO EDOARDO G.S. VILLAGUARDIA CO 30/11/20 00'09''10 30 B3:2 
 7 MASCETTI ROBERTO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 17/06/20 00'09''20 29 B3:3 
 8 MUGGIANA RICCARDO CENTRO SCHUSTER MI 23/08/20 00'09''20 28 B1:3 
 9 BRADANINI SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE CO 17/04/20 00'09''60 27 B2:3 
 10 FELLEGARA LUCA O.S.G. GUANZATE CO 27/03/20 00'09''70 26 B1:4 
 11 BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA CO 08/09/20 00'09''80 25 B2:4 
 12 MENINI FABIO G.S. VILLAGUARDIA CO 18/09/20 00'10''80 24 B3:4 
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100 M 

ALLIEVE 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 SANTAMBROGIO AURORA ATL. CASSANO D'ADDA MI 18/05/20 00'13''10 40 B1:1 
 2 VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 15/05/20 00'13''20 37 B1:2 
 3 CANEGRATI MARTINA ATL. CASSANO D'ADDA MI 04/10/20 00'13''40 35 B1:3 
 4 CRESPI SARA ATL. RAVELLO MI 06/12/20 00'13''50 33 B1:4 
 5 GMINET MADALINA ATL. CASSANO D'ADDA MI 11/05/20 00'15''00 31 B1:5 
 6 RE VALENTINA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 17/03/20 00'17''30 30 B2:1 

JUNIORES F 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 NOSEDA LINDA U.S. ALBATESE CO 06/05/19 00'14''30 40 B2:1 
 2 SCURATI SAMUELA ATL. RAVELLO MI 18/12/19 00'14''50 37 B2:2 
 3 PERA ARIANNA ATL. RAVELLO MI 22/04/19 00'14''70 35 B2:3 
 4 DELL'ORTO MARIA CHIARA CENTRO SCHUSTER MI 01/01/19 00'15''70 33 B1:1 
 5 SORZE NOEMI POLISPORTIVA  COLVERDE CO 11/05/19 00'15''90 31 B1:2 
 6 BRANCA FEDERICA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 07/06/19 00'16''10 30 B2:4 

SENIORES F 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 BELLINGERI SHARON GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 09/08/19 00'24''90 40 B1:1 

AMATORI B F 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 PREVITALI NADIA G.S. BERNATESE CO 30/03/19 00'17''60 40 B1:1 
 2 CARRERA ALESSANDRA ATL TREZZANO MI 01/01/19 00'19''90 37 B1:2 

VETERANE 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 DE CILLIS MARIA U.S. ALBATESE CO 03/04/19 00'20''50 40 B1:1 

300 M 

CADETTE 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 BRICCOLA ELENA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 28/12/20 00'44''30 40 B3:1 
 2 BOTTONI MARIA CHIARA ATL. CASSANO D'ADDA MI 24/02/20 00'44''50 37 B2:1 
 3 SALARO MATILDE ATL. RAVELLO MI 18/06/20 00'45''30 35 B2:2 
 4 VENTURELLI SARA ATL. RAVELLO MI 03/02/20 00'48''10 33 B1:1 
 5 SANTAMBROGIO CHIARA ATL. CASSANO D'ADDA MI 24/05/20 00'48''10 31 B3:2 
 6 RONCHINI ALIZEE ATL. RAVELLO MI 22/02/20 00'48''60 30 B2:3 
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 7 GANDOLFI SARA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 31/12/20 00'49''80 29 B1:2 
 8 SANTAMBROGIO MARTINA ATL. RAVELLO MI 01/01/20 00'51''00 28 B3:3 
 9 PERNA MARTINA ATL. RAVELLO MI 10/09/20 00'52''30 27 B1:3 
 10 NEGOIAS PATRICIA ATL. CASSANO D'ADDA MI 24/03/20 00'52''80 26 B2:4 
 11 BONIN PAOLA ATL. RAVELLO MI 01/01/20 00'53''00 25 B3:4 
 12 INZOLI ANNE LUCIE CENTRO SCHUSTER MI 01/12/20 00'54''00 24 B1:4 
 13 TAVELLA MARIA VITTORIA ATL. RAVELLO MI 13/03/20 00'56''30 23 B3:5 

CADETTI 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 PUPPI ELIA O.S.G. GUANZATE CO 30/06/20 00'42''10 40 B3:1 
 2 ZILIOLI FRANCESCO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 08/11/20 00'42''40 37 B1:1 
 3 CORRADINI MAURIZIO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 22/01/20 00'42''50 35 B2:1 
 4 RE ALESSIO ATL. RAVELLO MI 01/12/20 00'42''60 33 B5:1 
 5 D'ORONZO DANIELE ATL. CASSANO D'ADDA MI 29/05/20 00'43''20 31 B1:2 
 6 MARCHINI MARCO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 31/01/20 00'43''40 30 B1:3 
 7 SINISI MATTEO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 01/08/20 00'43''50 29 B3:2 
 8 TRIPODI TOMMASO ATL. RAVELLO MI 22/06/20 00'43''60 28 B2:2 
 9 VADORI FEDERICO ATL. CASSANO D'ADDA MI 10/07/20 00'43''70 27 B2:3 
 10 CARUGO ALBERTO ATL. RAVELLO MI 20/11/20 00'44''20 26 B3:3 
 11 PATTANO FEDERICO ATL. RAVELLO MI 12/02/20 00'44''60 25 B4:1 
 12 PRANDO MIRKO ATL. RAVELLO MI 03/10/20 00'44''90 24 B3:4 
 13 PINCIROLI CRISTIAN ATL. RAVELLO MI 01/01/20 00'45''00 23 B4:2 
 14 SILVESTRE EMANUELE ATL. CASSANO D'ADDA MI 26/02/20 00'46''10 22 B4:3 
 15 FINDANNO EMANUELE CENTRO SCHUSTER MI 21/03/20 00'46''50 21 B5:2 
 16 GALOZZI MATTEO ATL. RAVELLO MI 17/08/20 00'47''60 20 B3:5 
 17 PERUZZOTTI LORENZO ATL. CASSANO D'ADDA MI 01/01/20 00'47''70 19 B4:4 
 18 MAROTTA MICHELE DAVIDE ATL. RAVELLO MI 10/12/20 00'49''01 18 B5:3 
 19 BRANCA GIORGIO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 17/09/20 00'49''60 17 B2:4 
 20 DE BENEDETTI FRANCESCO CENTRO SCHUSTER MI 18/10/20 00'49''70 16 B5:4 
 21 POZZI MATTIA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 01/09/20 00'50''20 15 B1:4 
 22 BASTONE NICOLO' ATL. RAVELLO MI 23/04/20 01'05''50 14 B2:5 

DIS. FISIC. SENS.  
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 SAVIO RICCARDO ATL. RAVELLO MI 27/11/20 01'13''30 40 B1:1 

1500 M 

ALLIEVI 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 MOUZARIA MOHAMMED ATL. CASSANO D'ADDA MI 01/05/20 04'34''20 40 B1:1 
 2 ZASSO MIRKO ATL. CASSANO D'ADDA MI 12/09/20 04'39''60 37 B1:2 
 3 ARIENTI ANDREA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 21/12/20 05'13''60 35 B1:3 
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JUNIORES M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 SINGH SIMIRANJT O.S.G. GUANZATE CO 18/11/19 04'32''30 40 B1:1 
 2 COSTA RICCARDO CENTRO SCHUSTER MI 23/08/19 05'55''20 37 B1:2 

SENIORES M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 TAGLIAFERRI PAOLO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 21/11/19 04'32''00 40 B1:1 
 2 FAVARO FEDERICO ATL. RAVELLO MI 17/05/19 05'09''20 37 B1:2 
 3 BORTOLOTTI STEFANO U.S. ALBATESE CO 22/11/19 05'32''40 35 B1:3 

AMATORI A M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 ROVELLINI ALESSIO ATL. RAVELLO MI 20/10/19 05'12''80 40 B1:1 

AMATORI B M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 PREVITALI SERGIO ATL TREZZANO MI 01/01/19 05'13''90 40 B1:1 
 2 PATTANO PAOLO ATL. RAVELLO MI 20/06/19 05'14''50 37 B1:2 
 3 FUSI RAFFAELE O.S.G. GUANZATE CO 06/05/19 05'19''60 35 B1:3 
 4 VIVIAN MAURO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 08/05/19 05'20''60 33 B1:4 
 5 ZORLONI ANGELO ATL TREZZANO MI 01/01/19 05'40''00 31 B1:5 
 6 GIGNOLI SILVANO G.S. BERNATESE CO 03/07/19 06'22''70 30 B1:6 
 7 INZOLI ANGELO CENTRO SCHUSTER MI 29/01/19 06'30''00 29 B1:7 

VETERANI A 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 TALLARINI IVANO ATL. RAVELLO MI 16/09/19 06'14''60 40 B1:1 
 2 BORTOLOTTI PAOLO U.S. ALBATESE CO 12/08/19 06'41''30 37 B1:2 
 3 MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA CO 16/09/19 07'06''50 35 B1:3 

3000 M 

ALLIEVE 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 CAPRANI MICOL A.S.D. MEZZEGRA CO 04/09/20 11'41''80 40 B1:1 
 2 CALAMUSA SERENA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 29/08/20 13'57''90 37 B1:2 
 3 MARTINELLI EMMA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 19/08/20 15'09''00 35 B1:3 

JUNIORES F 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 CORRADINI VERONICA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 03/07/19 12'11''60 40 B1:1 

Stampato il 31/05/2017 21/05/2017 - ALBATE - Pagina 4 di 16 



 2 LOCHIS MADDALENA ATL. CASSANO D'ADDA MI 08/08/19 13'01''20 37 B1:2 

SENIORES F 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 NAZZARI ELENA A. CONSOLINI CO 18/06/19 11'49''00 40 B1:1 

AMATORI A F 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 CROSIO VALERIA CENTRO SCHUSTER MI 25/07/19 13'54''10 40 B1:1 
 2 TARASCHI SARA G.S. BERNATESE CO 17/08/19 23'09''50 37 B1:2 

AMATORI B F 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 ROSSI LAVINIA ATL. RAVELLO MI 01/01/19 16'14''60 40 B1:1 
 2 CORTI LORENZA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 03/06/19 16'33''00 37 B1:2 
 3 ROMANO' NICOLETTA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 17/09/19 19'21''40 35 B1:3 

VETERANE 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 ALTIERI RITA A.S.D. MEZZEGRA CO 28/07/19 15'50''50 40 B1:1 

SALTO IN LUNGO 

CUCCIOLI  F 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 SALA VICTORIA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 27/03/20 3,20 40 
 2 SCHIRRU GIADA CENTRO SCHUSTER MI 13/11/20 3,09 37 
 3 PIAZZOLI ELISA A.S.D. MEZZEGRA CO 31/05/20 3,00 35 
 4 SCAGLIA GIULIA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 08/01/20 2,94 33 
 5 IMBRICI SOFIA O.S.G. GUANZATE CO 07/03/20 2,77 31 
 6 CILLA CLAUDIA ATL. CAMBIAGO MI 21/11/20 2,43 30 
 7 CHESLER ALESSIA ATL. CAMBIAGO MI 08/05/20 2,39 29 
 8 GNOLI ALICE MARIA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 31/07/20 2,25 28 
 9 MARGNINI BENEDETTA O.S.G. GUANZATE CO 01/01/20 2,18 27 
 10 CAIRONI MELISSA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 11/10/20 2,01 26 
 11 FRINO NOEMI POLISPORTIVA  COLVERDE CO 22/08/20 1,60 25 

CUCCIOLI  M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 INZOLI DANIELE CENTRO SCHUSTER MI 12/08/20 4,05 40 
 2 PEREGO MARCO ATL. CAMBIAGO MI 01/01/20 3,44 37 
 3 BIRELLI ANDREA ATL. CAMBIAGO MI 17/06/20 2,82 35 
 4 DIOTTO RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 08/08/20 2,80 33 
 5 TASSI ANDREA CENTRO SCHUSTER MI 10/06/20 2,78 31 
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 6 CASTIGLIONI ADRIANO  CENTRO SCHUSTER MI 17/12/20 2,76 30 
 7 CRIPPA GABRIELE ATL. CAMBIAGO MI 08/08/20 2,54 29 
 8 GAGLIARDI NICOLO' G.S. VILLAGUARDIA CO 07/11/20 2,51 28 
 9 BELLA TORRE MATTEO ATL. CAMBIAGO MI 21/11/20 2,32 27 
 10 GIOIA ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE CO 12/03/20 2,23 26 
 11 SANTI ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE CO 29/05/20 2,08 25 
 12 GARAVAGLIA MATTEO INVERUNO MI 01/01/20 2,02 FG 
 13 VALTELLINA ALESSIO ATL. CAMBIAGO MI 08/04/20 1,62 24 

CADETTE 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 BRICCOLA ELENA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 28/12/20 4,80 40 
 2 VENTURELLI SARA ATL. RAVELLO MI 03/02/20 4,36 37 
 3 INZOLI ANNE LUCIE CENTRO SCHUSTER MI 01/12/20 4,29 35 
 4 BASSINI ANNA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 24/03/20 4,29 33 
 5 SALARO MATILDE ATL. RAVELLO MI 18/06/20 4,29 31 
 6 BOTTONI MARIA CHIARA ATL. CASSANO D'ADDA MI 24/02/20 4,12 30 
 7 RONCHINI ALIZEE ATL. RAVELLO MI 22/02/20 4,04 29 
 8 SANTAMBROGIO MARTINA ATL. RAVELLO MI 01/01/20 4,04 28 
 9 SANTAMBROGIO CHIARA ATL. CASSANO D'ADDA MI 24/05/20 4,02 27 
 10 PERNA MARTINA ATL. RAVELLO MI 10/09/20 3,90 26 
 11 MANENTI SARA ATL. RAVELLO MI 21/01/20 3,82 25 
 12 UPERI GIULIA ATL. RAVELLO MI 25/02/20 3,80 24 
 13 LEIHKAUF MARTA ENRICA CENTRO SCHUSTER MI 20/09/20 3,78 23 
 14 GANDOLFI SARA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 31/12/20 3,64 22 
 15 RE GIULIA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 27/07/20 3,63 21 
 16 BONIN PAOLA ATL. RAVELLO MI 01/01/20 3,60 20 
 17 STAFFILANO CLARA CENTRO SCHUSTER MI 28/07/20 3,42 19 
 18 TAVELLA MARIA VITTORIA ATL. RAVELLO MI 13/03/20 3,38 18 

ALLIEVI 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 RAIMONDI MATTEO ATL. CASSANO D'ADDA MI 22/02/20 5,64 40 
 2 SPARACINO RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 31/05/20 5,00 37 
 3 TALLARINI RICCARDO ATL. RAVELLO MI 30/01/20 4,61 35 
 4 MOUZARIA MOHAMMED ATL. CASSANO D'ADDA MI 01/05/20 4,46 33 
 5 ZASSO MIRKO ATL. CASSANO D'ADDA MI 12/09/20 4,05 31 

JUNIORES M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 PAGANINI LORENZO ATL. RAVELLO MI 14/03/19 6,10 40 
 2 BENECCHI ALBERTO ATL. RAVELLO MI 23/12/19 5,88 37 
 3 TALLARINI LORENZO ATL. RAVELLO MI 14/05/19 5,87 35 
 4 BOERCI RICCARDO CENTRO SCHUSTER MI 13/05/19 5,51 33 
 5 SICILIA GIORGIO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 03/05/19 5,19 31 
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 6 MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA CO 29/10/19 5,09 30 
 7 SINGH SIMIRANJT O.S.G. GUANZATE CO 18/11/19 4,98 29 
 8 MURGIA STEFANO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 25/09/19 4,44 28 

SENIORES M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 BRICCOLA SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE CO 04/11/19 6,01 40 
 2 SASSI ALESSANDRO ATL. RAVELLO MI 01/02/19 5,52 37 
 3 DE LORENZI MATTEO CENTRO SCHUSTER MI 19/06/19 5,04 35 
 4 FAVARO FEDERICO ATL. RAVELLO MI 17/05/19 4,87 33 
 5 MANTA ANDREA A.S.D. MEZZEGRA CO 27/04/19 4,27 31 

AMATORI A M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 MORELLI FABIO ATL. RAVELLO MI 12/07/19 4,64 40 
 2 ROVELLINI ALESSIO ATL. RAVELLO MI 20/10/19 4,61 37 
 3 LETO LUIGI GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 01/01/19 4,31 35 
 4 CRIPPA ALESSIO ATL. CAMBIAGO MI 01/01/19 3,86 33 
 5 CASTIGLIONI MARIO  CENTRO SCHUSTER MI 30/12/19 3,50 31 

AMATORI B M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 VITTA MANLIO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 14/03/19 4,24 40 
 2 INZOLI ANGELO CENTRO SCHUSTER MI 29/01/19 3,94 37 
 3 FUSI RAFFAELE O.S.G. GUANZATE CO 06/05/19 3,62 35 
 4 DALESSANDRO STEFANO GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 01/01/19 3,04 33 

VETERANI A 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 PAGANINI GIORGIO ATL. RAVELLO MI 01/01/19 4,07 40 

VETERANI B 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 GRAZIANI WLADIMIRO U.S. ALBATESE CO 03/04/19 3,21 40 

SALTO IN ALTO 

ESORDIENTI F 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 LARICCIA MATILDE CENTRO SCHUSTER MI 27/06/20 1,20 40 
 2 DALESSANDRO FRANCESCA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 17/09/20 1,15 37 
 3 PASSARIELLO SARA LIDIA CENTRO SCHUSTER MI 15/02/20 1,10 35 
 4 LAVEZZI GIADA U.S. ALBATESE CO 16/04/20 1,10 33 
 5 FELLEGARA ELENA O.S.G. GUANZATE CO 07/06/20 1,00 31 
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 6 MORETTI MARTINA U.S. ALBATESE CO 15/07/20 1,00 30 
 7 BASTONE LUCIA ATL. RAVELLO MI 27/12/20 1,00 29 
 8 ERMECINI EMMA U.S. ALBATESE CO 09/03/20 1,00 28 
 9 OLTOLINI REBECCA ATL. CAMBIAGO MI 01/01/20 1,00 27 
 10 VERDELLI REBECCA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 05/09/20 1,00 26 
 11 PEREGO ERIKA ATL. CAMBIAGO MI 28/04/20 ,90 25 
 12 BELLA TORRE MARTA ATL. CAMBIAGO MI 28/03/20 ,90 24 
 13 CIONFOLI MIRIANA ATL. CASSANO D'ADDA MI 26/01/20 ,90 23 
 14 D'ONOFRIO FEDERICA U.S. ALBATESE CO 27/06/20 ,90 22 
 15 BORSANI VANESSA VALENTINA ATL. RAVELLO MI 17/06/20 ,90 21 
 16 GENNARO LILIANA ATL. RAVELLO MI 15/05/20 ,90 20 
 17 ROTTEGLIA GIULIA U.S. ALBATESE CO 06/05/20 ,90 19 
 18 ROSSI BEATRICE ATL. RAVELLO MI 15/12/20 ,90 18 
 19 SGRO GIORGIA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 17/08/20 ,00 17 

RAGAZZE 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 PANIGATTI ALICE ATL. RAVELLO MI 17/12/20 1,23 40 
 2 BONAZZOLI AURORA ATL. CASSANO D'ADDA MI 06/11/20 1,20 37 
 3 BALESTRI CLAUDIA ATL. CASSANO D'ADDA MI 07/09/20 1,20 35 
 4 CARRARA GIULIA ATL. CASSANO D'ADDA MI 21/12/20 1,15 33 
 5 MEKNI  AM INA ATL. RAVELLO MI 01/01/20 1,15 31 
 6 DELLAVEDOVA CAMILLA ATL. RAVELLO MI 12/07/20 1,10 30 

AMATORI A F 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 MANOLI ELEONORA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 01/01/19 ,90 40 

AMATORI B F 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 ROSSI LAVINIA ATL. RAVELLO MI 01/01/19 1,00 40 

GETTO DEL PESO 

RAGAZZE 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 RUSCIO SARA ATL. CASSANO D'ADDA MI 16/05/20 8,24 40 
 2 BASSIS CHIARA ATL. RAVELLO MI 19/11/20 7,23 37 
 3 BALDINI ELISA ATL. CASSANO D'ADDA MI 23/08/20 7,14 35 
 4 TRESOLDI GIULIA ATL. CASSANO D'ADDA MI 15/03/20 7,12 33 
 5 FRATACCI MARTINA ATL. RAVELLO MI 28/10/20 6,91 31 
 6 SOZZI CHIARA ATL. RAVELLO MI 27/07/20 6,38 30 
 7 FAVA SOFIA ATL. RAVELLO MI 18/09/20 6,23 29 
 8 ROVELLI ALESSANDRA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 23/11/20 6,10 28 
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 9 ANTONINI EMMA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 17/02/20 6,05 27 
 10 LIRICI REBECCA ATL. RAVELLO MI 01/01/20 5,92 26 
 11 MAZZOLA AZZURRA ATL. CASSANO D'ADDA MI 10/01/20 5,65 25 
 12 CORRADINI ARIANNA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 25/10/20 5,60 24 
 13 BOTTINELLI MATILDE POLISPORTIVA  COLVERDE CO 02/07/20 5,21 23 
 14 CIRIMINNA CAROLINA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 08/03/20 5,03 22 
 15 TETTAMANTI LUCIA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 13/12/20 4,88 21 
 16 PLAIA LETIZIA GIOIA ATL. RAVELLO MI 18/02/20 4,44 20 

CADETTE 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 BASSINI ANNA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 24/03/20 8,94 40 
 2 NEGOIAS PATRICIA ATL. CASSANO D'ADDA MI 24/03/20 7,65 37 
 3 MANENTI SARA ATL. RAVELLO MI 21/01/20 6,86 35 
 4 UPERI GIULIA ATL. RAVELLO MI 25/02/20 6,82 33 
 5 RE GIULIA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 27/07/20 6,54 31 
 6 VILLA ANGELA ATL. RAVELLO MI 12/04/20 6,02 30 
 7 SPECCHIA MANUELA CENTRO SCHUSTER MI 12/03/20 5,62 29 

AMATORI A F 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 CROSIO VALERIA CENTRO SCHUSTER MI 25/07/19 5,86 40 
 2 MANOLI ELEONORA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 01/01/19 5,55 37 
 3 TARASCHI SARA G.S. BERNATESE CO 17/08/19 4,38 35 

AMATORI B F 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 FENOTTI LAURA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 01/01/19 7,76 40 
 2 PREVITALI NADIA G.S. BERNATESE CO 30/03/19 5,91 37 
 3 CORTI LORENZA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 03/06/19 5,82 35 
 4 BOTTA IVANA A.S.D. MEZZEGRA CO 10/05/19 5,46 33 
 5 CARRERA ALESSANDRA ATL TREZZANO MI 01/01/19 5,44 31 
 6 ROMANO' NICOLETTA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 17/09/19 4,30 30 

VETERANE 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 DE CILLIS MARIA U.S. ALBATESE CO 03/04/19 5,38 40 
 2 ALTIERI RITA A.S.D. MEZZEGRA CO 28/07/19 4,51 37 

GIAVELLOTTO 

ALLIEVI 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 MOJOLI TOMMASO U.S. ALBATESE CO 21/10/20 47,03 40 
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 2 VERDELLI RICCARDO GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 31/01/20 44,37 37 
 3 MASIELLO CRISTOFARO ATL. CASSANO D'ADDA MI 02/03/20 33,78 35 
 4 GARIBOLDI MARCO GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 22/07/20 30,32 33 
 5 ARIENTI ANDREA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 21/12/20 20,78 31 
 6 SPARACINO RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 31/05/20 19,88 30 
 7 LARESE GIOVANNI POLISPORTIVA  COLVERDE CO 25/04/20 19,03 29 
 8 YAGUACHI MEDINA EROS  ATL. CASSANO D'ADDA MI 17/07/20 17,64 28 

JUNIORES F 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 SCURATI SAMUELA ATL. RAVELLO MI 18/12/19 8,96 40 
 2 PERA ARIANNA ATL. RAVELLO MI 22/04/19 8,93 37 
 3 NOSEDA LINDA U.S. ALBATESE CO 06/05/19 8,30 35 

JUNIORES M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 GJETJA KLAUDIO ATL. RAVELLO MI 03/08/19 37,16 40 
 2 FERRARIO ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 12/12/19 25,50 37 
 3 PAGANINI LORENZO ATL. RAVELLO MI 14/03/19 23,50 35 
 4 CHIAUZZI ANDREA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 23/11/19 21,64 33 
 5 PEVERELLI ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 05/02/19 14,22 31 
 6 BENECCHI ALBERTO ATL. RAVELLO MI 23/12/19 11,66 30 
 7 COSTA RICCARDO CENTRO SCHUSTER MI 23/08/19 7,64 29 

SENIORES M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 MARCHINI RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 11/12/19 40,22 40 
 2 SASSI ALESSANDRO ATL. RAVELLO MI 01/02/19 35,24 37 
 3 TAGLIAFERRI PAOLO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 21/11/19 19,81 35 

AMATORI A M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 VERCESI ANDREA ATL. RAVELLO MI 17/08/19 19,96 40 
 2 CASTIGLIONI MARIO  CENTRO SCHUSTER MI 30/12/19 17,03 37 
 3 LETO LUIGI GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 01/01/19 14,65 35 

AMATORI B M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 FOSSATI CARLO A.S.D. MEZZEGRA CO 20/07/19 21,98 40 
 2 PREVITALI SERGIO ATL TREZZANO MI 01/01/19 21,40 37 
 3 ZORLONI ANGELO ATL TREZZANO MI 01/01/19 19,45 35 
 4 GRECCHI GIANCARLO G.S. BERNATESE CO 11/03/19 19,09 33 
 5 GIGNOLI SILVANO G.S. BERNATESE CO 03/07/19 14,36 31 
 6 PATTANO PAOLO ATL. RAVELLO MI 20/06/19 12,99 30 
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VETERANI A 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 GALLEANI  GIANPAOLO B & RC CASTIGLIONE D'ADDA LO 01/02/19 30,04 FG 
 2 LIGORIO PIETRO ATL. CASSANO D'ADDA MI 01/01/19 29,62 40 
 3 PAGANINI GIORGIO ATL. RAVELLO MI 01/01/19 24,55 37 
 4 TALLARINI IVANO ATL. RAVELLO MI 16/09/19 22,53 35 
 5 COLOMBO ANGELO ATL. RAVELLO MI 01/01/19 21,86 33 
 6 FAVARO SILVANO ATL. RAVELLO MI 01/01/19 17,67 31 
 7 MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA CO 16/09/19 9,67 30 

VETERANI B 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 GRAZIANI WLADIMIRO U.S. ALBATESE CO 03/04/19 15,39 40 
 2 PAGANINI POMPEO ATL. RAVELLO MI 01/01/19 14,67 37 
 3 SANTULLO GIUSEPPE ATL. CASSANO D'ADDA MI 18/03/19 14,03 35 

VORTEX 

ESORDIENTI M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 PULIATTI CRIS POLISPORTIVA  COLVERDE CO 11/07/20 33,95 40 
 2 ODDO SIMONE ATL. RAVELLO MI 12/02/20 27,40 37 
 3 MASCIADRI ALESSANDRO GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 30/08/20 26,59 35 
 4 CIFANI MATTIA GIUSEPPE POLISPORTIVA  COLVERDE CO 13/11/20 25,89 33 
 5 LONATI ANDREA O.S.G. GUANZATE CO 06/06/20 25,88 31 
 6 GRAZZI ANDREA CENTRO SCHUSTER MI 21/10/20 24,33 30 
 7 SILBA DAVIDE CENTRO SCHUSTER MI 10/12/20 22,23 29 
 8 DELLI FIORI MASSIMO U.S. ALBATESE CO 30/03/20 22,04 28 
 9 OLDANI FILIPPO ATL. RAVELLO MI 17/07/20 21,84 27 
 10 TABAKU ARBER GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 01/11/20 20,69 26 
 11 JUNGINGER TOBIA CENTRO SCHUSTER MI 14/11/20 19,95 25 
 12 NEGRI PIETRO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 02/07/20 18,96 24 
 13 ZANI FEDERICO CENTRO SCHUSTER MI 13/10/20 14,44 23 
 14 TABAKU GANI GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 04/01/20 13,74 22 
 15 BRAMBILLA FEDERICO ATL. CASSANO D'ADDA MI 30/05/20 11,12 21 
 16 EL HALABI  EL LABBAN U.S. ALBATESE CO 23/11/20 10,60 20 
 17 GARCIA LOPEZ GUSTAVO  CENTRO SCHUSTER MI 04/02/20 9,60 19 

RAGAZZI 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 BERNASCONI GIACOMO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 10/06/20 45,54 40 
 2 AZZONI ALESSANDRO ATL. CASSANO D'ADDA MI 19/03/20 39,91 37 
 3 GHIRARDELLI GIULIO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 29/10/20 38,10 35 
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 4 INZOLI FRNCESCO ETTORE CENTRO SCHUSTER MI 26/02/20 37,25 33 
 5 GALANTIS GIACOMO CENTRO SCHUSTER MI 23/03/20 34,85 31 
 6 MUGGIANA RICCARDO CENTRO SCHUSTER MI 23/08/20 29,76 30 
 7 BRADANINI SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE CO 17/04/20 28,78 29 
 8 SAMMARTANO VITTORIO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 29/03/20 27,01 28 
 9 BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA CO 08/09/20 26,66 27 
 10 MENINI FABIO G.S. VILLAGUARDIA CO 18/09/20 26,61 26 
 11 MASCETTI ROBERTO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 17/06/20 24,80 25 
 12 FELLEGARA LUCA O.S.G. GUANZATE CO 27/03/20 23,56 24 
 13 CAVALLARO EDOARDO G.S. VILLAGUARDIA CO 30/11/20 23,10 23 

LANCIO DEL DISCO 

CADETTI 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 D'ORONZO DANIELE ATL. CASSANO D'ADDA MI 29/05/20 19,53 40 
 2 PINCIROLI CRISTIAN ATL. RAVELLO MI 01/01/20 18,08 37 
 3 CORRADINI MAURIZIO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 22/01/20 17,95 35 
 4 PATTANO FEDERICO ATL. RAVELLO MI 12/02/20 16,86 33 
 5 TRIPODI TOMMASO ATL. RAVELLO MI 22/06/20 16,36 31 
 6 RE ALESSIO ATL. RAVELLO MI 01/12/20 16,33 30 
 7 GALOZZI MATTEO ATL. RAVELLO MI 17/08/20 14,70 29 
 8 SINISI MATTEO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 01/08/20 14,23 28 
 9 MAROTTA MICHELE DAVIDE ATL. RAVELLO MI 10/12/20 14,15 27 
 10 CARUGO ALBERTO ATL. RAVELLO MI 20/11/20 13,99 26 
 11 PERUZZOTTI LORENZO ATL. CASSANO D'ADDA MI 01/01/20 13,05 25 
 12 PRANDO MIRKO ATL. RAVELLO MI 03/10/20 11,07 24 
 13 FINDANNO EMANUELE CENTRO SCHUSTER MI 21/03/20 11,03 23 
 14 ZORLONI LUCA ATL TREZZANO MI 01/01/20 10,84 22 
 15 BASTONE NICOLO' ATL. RAVELLO MI 23/04/20 10,55 21 
 16 DE BENEDETTI FRANCESCO CENTRO SCHUSTER MI 18/10/20 10,43 20 
 17 SILVESTRE EMANUELE ATL. CASSANO D'ADDA MI 26/02/20 9,59 19 
 18 BRANCA GIORGIO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 17/09/20 9,08 18 

ALLIEVE 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 CRESPI SARA ATL. RAVELLO MI 06/12/20 27,56 40 
 2 TERRENI GIULIA ATL. RAVELLO MI 30/11/20 21,29 37 
 3 NEBULONI MIREA ATL. RAVELLO MI 01/02/20 20,90 35 
 4 VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 15/05/20 15,76 33 
 5 NATALE CRISTINA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 20/06/20 14,78 31 
 6 RE VALENTINA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 17/03/20 13,94 30 

JUNIORES F 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 
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 1 DELL'ORTO MARIA CHIARA CENTRO SCHUSTER MI 01/01/19 22,51 40 
 2 SORZE NOEMI POLISPORTIVA  COLVERDE CO 11/05/19 21,87 37 
 3 BRANCA FEDERICA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 07/06/19 17,98 35 
 4 LOCHIS MADDALENA ATL. CASSANO D'ADDA MI 08/08/19 ,00 33 

SENIORES F 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 BELLINGERI SHARON GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 09/08/19 12,96 40 

600 M 

ESORDIENTI F 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 MERIGHI BEATRICI U.S. ALBATESE CO 15/11/20 02'09''30 40 B1:1 
 2 BASTONE LUCIA ATL. RAVELLO MI 27/12/20 02'14''20 37 B1:2 
 3 LARICCIA MATILDE CENTRO SCHUSTER MI 27/06/20 02'16''30 35 B1:3 
 4 DALESSANDRO FRANCESCA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 17/09/20 02'16''80 33 B1:4 
 5 ROTTEGLIA GIULIA U.S. ALBATESE CO 06/05/20 02'18''20 31 B1:5 
 6 VERDELLI REBECCA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 05/09/20 02'20''50 30 B1:6 
 7 QUATTRONE ANNA U.S. ALBATESE CO 30/05/20 02'21''40 29 B1:7 
 8 PASSARIELLO SARA LIDIA CENTRO SCHUSTER MI 15/02/20 02'23''10 28 B1:8 
 9 PERITI GIORGIA U.S. ALBATESE CO 18/12/20 02'23''90 27 B1:9 
 10 MORETTI MARTINA U.S. ALBATESE CO 15/07/20 02'24''60 26 B1:10 
 11 SGRO GIORGIA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 17/08/20 02'25''80 25 B1:11 
 12 ROSSI BEATRICE ATL. RAVELLO MI 15/12/20 02'28''00 24 B1:12 
 13 FALAVENA GAIA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 10/04/20 02'31''20 23 B1:13 
 14 BELLA TORRE MARTA ATL. CAMBIAGO MI 28/03/20 02'32''00 22 B1:14 
 15 CIONFOLI MIRIANA ATL. CASSANO D'ADDA MI 26/01/20 02'35''30 21 B1:15 
 16 OLTOLINI REBECCA ATL. CAMBIAGO MI 01/01/20 02'35''60 20 B1:16 
 17 FELLEGARA ELENA O.S.G. GUANZATE CO 07/06/20 02'37''30 19 B1:17 
 18 BORSANI VANESSA VALENTINA ATL. RAVELLO MI 17/06/20 02'38''20 18

B1:18 
 19 GENNARO LILIANA ATL. RAVELLO MI 15/05/20 02'39''30 17 B1:19 
 20 SCAGLIA GIORGIA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 14/07/20 02'41''70 16 B1:20 
 21 PEREGO ERIKA ATL. CAMBIAGO MI 28/04/20 02'41''90 15 B1:21 

1000 M 

ESORDIENTI M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 PULIATTI CRIS POLISPORTIVA  COLVERDE CO 11/07/20 03'43''60 40 B1:1 
 2 BRAMBILLA FEDERICO ATL. CASSANO D'ADDA MI 30/05/20 03'49''80 37 B1:2 
 3 TABAKU GANI GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 04/01/20 04'00''70 35 B1:3 
 4 SNIDER ANTONIO U.S. ALBATESE CO 08/06/20 04'06''60 33 B1:4 
 5 LONATI ANDREA O.S.G. GUANZATE CO 06/06/20 04'10''40 31 B1:5 
 6 OLDANI FILIPPO ATL. RAVELLO MI 17/07/20 04'10''80 30 B1:6 
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 7 CIFANI MATTIA GIUSEPPE POLISPORTIVA  COLVERDE CO 13/11/20 04'13''80 29 B1:7 
 8 SILBA DAVIDE CENTRO SCHUSTER MI 10/12/20 04'14''70 28 B1:8 
 9 TABAKU ARBER GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 01/11/20 04'16''40 27 B1:9 
 10 JUNGINGER TOBIA CENTRO SCHUSTER MI 14/11/20 04'17''50 26 B1:10 
 11 DANSI MATTEO U.S. ALBATESE CO 01/02/20 04'18''10 25 B1:11 
 12 GRAZZI ANDREA CENTRO SCHUSTER MI 21/10/20 04'20''70 24 B1:12 
 13 MASCIADRI ALESSANDRO GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MI 30/08/20 04'23''00 23 B1:13 
 14 ZANI FEDERICO CENTRO SCHUSTER MI 13/10/20 04'27''10 22 B1:14 
 15 MENIKRAMA GEDARA  U.S. ALBATESE CO 21/07/20 04'30''70 21 B1:15 
 16 NEGRI PIETRO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 02/07/20 04'53''60 20 B1:16 
 17 GARCIA LOPEZ GUSTAVO  CENTRO SCHUSTER MI 04/02/20 05'44''40 19 B1:17 
 ODDO SIMONE ATL. RAVELLO MI 12/02/20 Rit 

400 M 

ALLIEVI 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 RAIMONDI MATTEO ATL. CASSANO D'ADDA MI 22/02/20 00'51''90 40 B1:1 
 2 MASIELLO CRISTOFARO ATL. CASSANO D'ADDA MI 02/03/20 00'54''10 37 B1:2 
 3 LARESE GIOVANNI POLISPORTIVA  COLVERDE CO 25/04/20 00'56''80 35 B2:1 
 4 YAGUACHI MEDINA EROS  ATL. CASSANO D'ADDA MI 17/07/20 01'03''55 33 B1:3 
 5 TALLARINI RICCARDO ATL. RAVELLO MI 30/01/20 01'10''10 31 B1:4 

JUNIORES M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 GJETJA KLAUDIO ATL. RAVELLO MI 03/08/19 00'54''50 40 B2:1 
 2 MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA CO 29/10/19 00'55''70 37 B1:1 
 3 MURGIA STEFANO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 25/09/19 00'58''50 35 B1:2 
 4 TALLARINI LORENZO ATL. RAVELLO MI 14/05/19 01'00''71 33 B2:2 
 5 SICILIA GIORGIO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 03/05/19 01'00''80 31 B3:1 
 6 CHIAUZZI ANDREA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 23/11/19 01'01''70 30 B2:3 
 7 BOERCI RICCARDO CENTRO SCHUSTER MI 13/05/19 01'02''70 29 B2:4 
 8 PEVERELLI ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 05/02/19 01'04''00 28 B1:3 
 9 FERRARIO ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 12/12/19 01'06''10 27 B3:2 

SENIORES M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 FABRIZIO MATTEO ATL. RAVELLO MI 04/02/19 00'54''60 40 B2:1 
 2 BRICCOLA SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE CO 04/11/19 00'55''20 37 B2:2 
 3 MARCHINI RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 11/12/19 00'55''90 35 B1:1 
 4 MANTA ANDREA A.S.D. MEZZEGRA CO 27/04/19 00'59''10 33 B2:3 
 5 DE LORENZI MATTEO CENTRO SCHUSTER MI 19/06/19 01'02''10 31 B1:2 
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AMATORI A M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 MORELLI FABIO ATL. RAVELLO MI 12/07/19 00'57''90 40 B1:1 
 2 VERCESI ANDREA ATL. RAVELLO MI 17/08/19 01'10''10 37 B1:2 

AMATORI B M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 GRECCHI GIANCARLO G.S. BERNATESE CO 11/03/19 01'06''20 40 B1:1 
 2 VITTA MANLIO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 14/03/19 01'09''70 37 B1:2 

VETERANI A 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 GALLEANI  GIANPAOLO B & RC CASTIGLIONE D'ADDA LO 01/02/19 01'10''00 40 B1:1 

50 M 

CUCCIOLI  F 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 SALA VICTORIA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 27/03/20 00'08''60 40 B1:1 
 2 SCHIRRU GIADA CENTRO SCHUSTER MI 13/11/20 00'08''70 37 B1:2 
 3 SCAGLIA GIULIA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 08/01/20 00'09''00 35 B1:3 
 4 IMBRICI SOFIA O.S.G. GUANZATE CO 07/03/20 00'09''00 33 B2:1 
 5 GNOLI ALICE MARIA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 31/07/20 00'09''40 31 B2:2 
 6 CILLA CLAUDIA ATL. CAMBIAGO MI 21/11/20 00'09''80 30 B2:3 
 7 CAIRONI MELISSA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 11/10/20 00'10''20 29 B2:4 
 8 CHESLER ALESSIA ATL. CAMBIAGO MI 08/05/20 00'10''50 28 B1:4 
 9 MARGNINI BENEDETTA O.S.G. GUANZATE CO 01/01/20 00'10''90 27 B1:5 
 10 FRINO NOEMI POLISPORTIVA  COLVERDE CO 22/08/20 00'11''00 26 B1:6 

CUCCIOLI  M 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 INZOLI DANIELE CENTRO SCHUSTER MI 12/08/20 00'07''90 40 B2:1 
 2 PEREGO MARCO ATL. CAMBIAGO MI 01/01/20 00'08''30 37 B1:1 
 3 BIRELLI ANDREA ATL. CAMBIAGO MI 17/06/20 00'08''40 35 B3:1 
 4 TASSI ANDREA CENTRO SCHUSTER MI 10/06/20 00'08''80 33 B1:2 
 5 CRIPPA GABRIELE ATL. CAMBIAGO MI 08/08/20 00'08''80 31 B2:2 
 6 CASTIGLIONI ADRIANO  CENTRO SCHUSTER MI 17/12/20 00'09''10 30 B3:2 
 7 GAGLIARDI NICOLO' G.S. VILLAGUARDIA CO 07/11/20 00'09''20 29 B1:3 
 8 GIOIA ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE CO 12/03/20 00'09''30 28 B2:3 
 9 SANTI ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE CO 29/05/20 00'09''30 27 B1:4 
 10 DIOTTO RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE CO 08/08/20 00'09''50 26 B3:3 
 11 BALICCHIA MATTEO O.S.G. GUANZATE CO 01/01/20 00'10''10 FG - B1:5 
 12 BELLA TORRE MATTEO ATL. CAMBIAGO MI 21/11/20 00'10''90 25 B2:4 
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 13 VALTELLINA ALESSIO ATL. CAMBIAGO MI 08/04/20 00'11''90 24 B3:4 

MARCIA 2 KM 

RAGAZZE 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 CORRADINI ARIANNA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 25/10/20 13'48''90 40 B1:1 

RAGAZZI 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 GALANTIS GIACOMO CENTRO SCHUSTER MI 23/03/20 12'10''60 40 B1:1 

CADETTE 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 IPPOLITI ELISABETTA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 26/03/20 11'05''10 40 B1:1 
 2 DI DATO VITTORIA POLISPORTIVA  COLVERDE CO 25/09/20 11'36''80 37 B1:2 
 3 STAFFILANO CLARA CENTRO SCHUSTER MI 28/07/20 11'58''70 35 B1:3 
 4 LEIHKAUF MARTA ENRICA CENTRO SCHUSTER MI 20/09/20 13'49''90 33 B1:4 
 5 SPECCHIA MANUELA CENTRO SCHUSTER MI 12/03/20 14'41''20 31 B1:5 

CADETTI 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 ZORLONI LUCA ATL TREZZANO MI 01/01/20 10'49''90 40 B1:1 

SALTO TRIPLO 

ALLIEVE 
 Atleta Società Comitato Nascita Risultato Punti Note 

 1 NEBULONI MIREA ATL. RAVELLO MI 01/02/20 10,40 40 
 2 CANEGRATI MARTINA ATL. CASSANO D'ADDA MI 04/10/20 9,98 37 
 3 SANTAMBROGIO AURORA ATL. CASSANO D'ADDA MI 18/05/20 8,48 35 
 4 MOLINARI ANNA NELLA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. CO 09/08/20 8,16 33 
 5 GMINET MADALINA ATL. CASSANO D'ADDA MI 11/05/20 7,71 31 
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 Manifestazione 14° Trofeo AMICO pista 
 21/05/2017 Classifica di società 
 ALBATE 

 Società Comitato Punti atleti Punti società 

 1 ATL. RAVELLO MILANO 3320 70 
 2 POLISPORTIVA  COLVERDE COMO 2812 65 
 3 ATL. CASSANO D'ADDA MILANO 1708 62 
 4 CENTRO SCHUSTER MILANO 1644 60 
 5 GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MILANO 1079 58 
 6 U.S. ALBATESE COMO 759 56 
 7 ATL. CAMBIAGO MILANO 587 54 
 8 O.S.G. GUANZATE COMO 565 52 
 9 A.S.D. MEZZEGRA COMO 356 50 
 10 G.S. BERNATESE COMO 283 48 
 11 G.S. VILLAGUARDIA COMO 277 46 
 12 ATL TREZZANO MILANO 273 44 
 13 B & RC CASTIGLIONE D'ADDA LODI 40 42 
 13 A. CONSOLINI COMO 40 42 
 15 A.G. COMENSE S.S.D.R.L. COMO 33 38 
 INVERUNO MILANO 
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